平成28年8月31日

各  位

    東京都大田区大森北1丁目1番10号

 会 社 名 株 式 会 社 大 庄

 代表者名  代表取締役社長 平 了寿

 （コード番号 ９９７９ 東証第１部）

 問合せ先 専務取締役 水野 正嗣

 （ＴＥＬ０３-５７６４-２２２９）

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、取締役１名が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任取締役

取締役相談役 平 辰

２．辞任年月日

  平成28年8月31日

３．辞任理由

  本人の一身上の都合によるものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

 また、平辰氏は、当社創業者として永らく要職にありましたが、既に平成26年9月には代表

取締役の職を辞し、経営に関する重要事項の引継ぎは、現経営陣に滞りなく行われております。

                                           以上